
Dodatek č. 5 

ke smlouvě o dílo č.j. SPÚ 518149/2016 ze dne 10.10.2016 na vypracování návrhu 

„Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Červená Hora“ 

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů 

I. SMLUVNÍ STRANY: 

 

1. Objednatel :                                                 Česká republika – Státní pozemkový úřad 

                                                Krajský pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj 

 Pobočka Náchod 

Adresa:  Palachova 1303, 547 01 Náchod 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Pavel Kafka 
                                                                               vedoucí Pobočky Náchod 

V technických záležitostech oprávněni jednat: Ing. Štěpán Melichar 

                                                                               Kateřina Řeháková 

 

Bankovní spojení: Česká národní banka,  

Číslo účtu:  3723001/0710  
IČ/DIČ  01312774/ není plátce    
      
a 

2. Zhotovitel :                              Sdružení AGROPROJEKCE Litomyšl spol. s r.o. 

                                                                        A GEODÉZIE Náchod  s.r.o.    

Adresa:  Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

Zastoupený:                                       Ing. Jaroslavem Jakoubkem, jednatelem   

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Jakoubek, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat:  xxxxxxxxxxxxxxx, odpovědný zástupce 
                                                                                xxxxxxxxxxxxxxx, odpovědný projektant  

Bankovní spojení:  MONETA MONEY BANK a.s.      
Číslo účtu  341302-664/0600    

IČ / DIČ : 64255611 / CZ64255611 

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u OR Hradec Králové, pod č.j. C.8321. 

 

II.  PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se dohodly na následující změně původní smlouvy o dílo č.j. SPÚ 518149/2016 ze 

dne 10.10.2016,  resp. Přílohy č.1 k této smlouvě a dodatků č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4. 

2. Ve smyslu vzájemného projednání a odsouhlasení mění se termín pro splnění bodu smlouvy 

3.2.2. – „Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona z 

původního dne 23.5.2020 nově na termín 30.8.2020. 

Důvodem je epidemiologická situace v důsledku rozšíření onemocnění COVID-19, spojená 

s vyhlášením celostátního nouzového stavu. Vydaná závazná nařízení omezila volný pohyb osob 



a zabránila možnosti pokračovat v plnění předmětného díla, zejména projednávat připravovaný 

návrh nového uspořádání pozemků s vlastníky. Rovněž SPÚ, Odbor pozemkových úprav, dne 

20.3.2020 pozastavil činnosti v řízeních o pozemkových úpravách. 

 

III. ZÁVĚREČNÁ  UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ujednání původní SOD a dodatků č.1, č. 2, č. 3 a č. 4, která nejsou dotčena tímto 

dodatkem, se nemění. 

2. Tento dodatek č. 5 je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých dva si ponechá objednatel 

a dva zhotovitel. 

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle, a že nebyl uzavřen 

za tísně, či jinak nepříznivých podmínek ani pro jednu z nich. 

 

 

V Náchodě dne 30.4.2020 Ve Vysokém Mýtě dne 4. 5. 2020 

 

 

………………………………. ………………………………….  

        Ing. Pavel Kafka     Ing. Jaroslav Jakoubek 

 vedoucí Pobočky KPÚ Náchod           jednatel společnosti 

 


